
 
č. j. SPH 363/2022 

NS       ZČ       
IVZ P22V00000074 

ID RS:        
 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 
 

Smluvní strany: 
 

Správa Pražského hradu 
se sídlem: Hrad I. nádvoří č. p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 
IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 
právní forma: příspěvková organizace 

zřizovací listina: č. j. 401.495/93 ze dne 19. dubna 1993 
bankovní spojení: … 

číslo účtu: … 
je plátcem DPH 

(dále jen „příkazce“) 
 

a 
 

HERAFILM s.r.o.  
se sídlem: Hněvkovská 1233/27, Chodov, 148 00 Praha 4  
zastoupena: MgA Jaromírem Herskovičem, jednatelem 

IČO: 24799254 
DIČ: CZ2479254  

právnická osoba zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 175291 
bankovní spojení: … 

číslo účtu: … 
je plátcem DPH  

(dále jen „příkazník“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, na základě vzájemného konsenzu a v souladu 
s § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
též jako „občanský zákoník“), a v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o 
právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále též jako „autorský zákon“), tuto 
 

příkazní smlouvu 
 (dále jen „smlouva“) 



Preambule  
 

Tato smlouva se uzavírá na základě výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku 
„Pořizování fotodokumentace kulturních památek a sbírkových předmětů Pražského hradu, 

kulturních a dalších akcí konaných na Pražském hradě“ vyhlášené jako zakázka malého 
rozsahu na služby v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění, pod č.j. SPH 1728/2021. Podmínky výběrového řízení a nabídka zhotovitele 

jsou závazné po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu a v otázkách výslovně 
neuvedených touto smlouvou se smluvní strany budou řídit těmito dokumenty. 

 
 

I. 
Smluvní strany  

 
1. Příkazník je právnickou osobou podnikající v předmětu podnikání „Fotografické služby“. 
Kopie živnostenského listu byla předložena v nabídce příkazníka ve výběrovém řízení vedeném 
pod č.j. SPH 1728/2021. 
 
2. Příkazce je příspěvkovou organizací, která byla zřízena Kanceláří prezidenta republiky 
na základě zřizovací listiny č. j. 401.495/93 ze dne 19. dubna 1993. 

 
 

II. 
Účel smlouvy  

 
 
1. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jejich volnost uzavřít tuto smlouvu není 
vyloučena ani omezena. 

 
2. Účelem této smlouvy je zejména pořízení fotografií z kulturních, společenských a jiných 
akcí (dále jako „akce“) pořádaných či spolupořádaných Správou Pražského hradu (tj. zejména, 
nikoli však výhradně, vernisáže, koncerty apod.). Příkazník se zavazuje, že pro příkazce na jeho 
účet uskuteční činnosti specifikované v článku III. této smlouvy a příkazce se zavazuje zaplatit 
mu za uskutečnění uvedených činností úplatu specifikovanou v článku IV. této smlouvy. 
 

 
III. 

Předmět smlouvy 
 
1. Činnost, k jejímuž uskutečnění se příkazník dle této smlouvy zavazuje, spočívá       
zejména v: 
 
 dokumentaci movitých a nemovitých památek a sbírkových předmětů Pražského hradu; 
 dokumentaci památek a sbírek Pražského hradu a souvisejících činností sloužících 

k odborné činnosti pracovníků Správy Pražského hradu a Kanceláře prezidenta 
republiky; 

 dokumentaci památek a sbírek Pražského hradu vyžádanou v souvislosti s poskytováním 
reprografických služeb externím žadatelům; 

 dokumentaci související se zadáváním konzervování a restaurování sbírek, architektury a 
architektonických prvků Pražského hradu; 

 základní evidenci a popis fotografického dokumentačního materiálu a jeho předání 
k uložení ve fototéce Pražského hradu; 



 dokumentaci kulturních a jiných akcí na Pražském hradě (tj. zejména vernisáže, koncerty, 
expozice jednotlivých výstav apod.) dle předaných požadavků příkazce či příkazcem 
uvedeného třetího subjektu; 

 dokumentaci památek a sbírek třetích subjektů dle předaných požadavků; 
 poskytování odborných konzultací při archivních servisních pracích ve fototéce 

Pražského hradu. 
 

(vše dále též jako „fotografická činnost“ nebo „plnění“) 
 

2. Plnění dle tohoto článku smlouvy bude provedeno v souladu s podmínkami zadávacího 
řízení a zhotovitelem předloženou nabídkou. Veškeré dokumenty k výběrovému řízení jsou 
uloženy u objednatele pod č.j. SPH 1728/2021.  
 
3. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za řádně a včas provedenou fotografickou 
činnost, a to včetně poskytnuté licence dle článku VI. této smlouvy, odměnu specifikovanou 
v článku IV. této smlouvy 
 
 

IV. 
Smluvní cena a platební podmínky 

 
1. Příkazce se zavazuje za řádně uskutečněné plnění provedené dle této smlouvy zaplatit 
příkazníkovi úplatu ve výši dle níže uvedené specifikace:  
 

Fotografická činnost Cena v Kč bez 
DPH 

Výše sazby 
DPH v % Cena v Kč s DPH 

Cena za 1 digitální snímek                                                                   
(s vynaloženou dobou pořízení do 0,5 

hodiny) 
100,00 21% 121,00 

Cena za 1 digitální snímek                                                                   
(s vynaloženou dobou pořízení od 0,5 

do 1 hodiny) 
150,00 21% 181,50 

Cena za 1 digitální snímek                                                                   
(s vynaloženou dobou pořízení nad 1 

hodinu) 
300,00 21% 363,00 

Cena za 1 hodinu činnosti: vyhledávání 
a zpracování snímků dle požadavků 

zadavatele 
300,00 21% 363,00 

Cena za 1 hodinu činnosti: vykonávání 
odborných konzultací při archivních a 

servisních pracích ve fototéce 
Pražského hradu 

300,00 21% 363,00 

 
Úplata za řádně provedenou fotografickou činnost spočívající v pořízení dokumentace dle 
článku III. této smlouvy zahrnuje rovněž poskytnutí licence dle článku VÍ. této smlouvy. 
DPH bude připočteno v aktuální platné zákonné sazbě ke dni zdanitelného plnění. 
 
2. Úplatu za fotografickou činnost dle odstavce 1 tohoto článku se příkazce zavazuje hradit 
formou bezhotovostního převodu na bankovní účet příkazníka uvedený v záhlaví této smlouvy, 
a to na základě řádně vystavené faktury, která bude vystavena ve lhůtě do 30 dnů ode dne 



řádného a včasného předání úplně provedeného dílčího plnění (dílčí fotografické činnosti) 
příkazci. Pro případ, že příkazník nedoručí příkazci příslušnou fakturu / daňový doklad tak, aby 
mohla platba proběhnout ve lhůtě uvedené výše v tomto odstavci, smluvní strany vylučují 
prodlení příkazce. 

3. Úplatu se příkazce zavazuje příkazníkovi zaplatit vždy po řádném předání dílčí části 
plnění dle článku III. této smlouvy příkazci příkazníkem. Předání souboru dokumentace 
prováděné dle specifikace v článku III. této smlouvy bude realizováno společně s převzetím 
výčtového seznamu předávaného souboru, stvrzeného písemným zápisem o předání a převzetí 
a výkazu provedené fotografické činnosti (tj. seznamu odevzdávané fotodokumentace). Výkaz 
fotografické činnosti dle specifikace v článku III. této smlouvy bude obsahovat počet hodin, 
v nichž byla činnost dle této smlouvy vykonána. Převzetí a potvrzení správnosti a úplnosti 
seznamů a výkazů provede za příkazce administrativní správce fototéky a vedoucí Oddělení 
uměleckých sbírek, popř. pověřený pracovník Oddělení kultury či Odboru marketingu. Úplatu 
se příkazce zavazuje provádět na základě příkazníkem řádně vystaveného faktury / daňového 
dokladu, která bude obsahovat kopie seznamů předané dokumentace a výkazu činnosti. 

4. Pokud je příkazník plátcem DPH, musí být každý daňový doklad vystaven se všemi 
zákonnými náležitostmi, včetně uvedení čísla účtu používaného pro ekonomickou činnost 
příkazníka, na který má být platba poukázána a který je zároveň registrován v Registru plátců 
DPH dle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o DPH“). 
Splatnost daňového dokladu se stanovuje na 21 dní od doručení příkazci. Pokud nebude daňový 
doklad splňovat zákonné náležitosti včetně čísla účtu používaného pro ekonomickou činnost 
registrovaného v Registru plátců DPH nebo nebude splňovat náležitosti dle odstavce 3 tohoto 
článku, má příkazce právo na jeho vrácení, přičemž splatnost nového daňového dokladu bude 
opět stanovena na 21 dní. Odměna bude uhrazena bankovním převodem na účet příkazníka 
uvedený na daňovém dokladu, který je zároveň registrován v Registru plátců DPH. V případě, 
že je příkazník plátcem DPH, není příkazce oprávněn uhradit odměnu na jiný bankovní účet 
než ten, který je registrován v Registru plátců DPH. 

5. Fakturu / daňový doklad je příkazník oprávněn vystavit nejdříve po úplném provedení 
dílčí části plnění dle článku III. této smlouvy bez vad a nedodělků; předaného a potvrzeného 
podpisem odpovědných osob příkazce na seznamu odevzdané fotodokumentace předloženém 
příkazníkem. 

6. Smluvní strany sjednávají maximální celkovou cenu plnění dle této smlouvy ve výši 
1.200.000,- Kč Kč bez DPH (slovy: jeden milion dvě stě tisíc korun českých) za celou dobu 
trvání této smlouvy, tj. za tři roky trvání této smlouvy. Tato maximální částka však nemusí 
být v průběhu trvání smlouvy vyčerpána. 
 

V. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Příkazník se zavazuje uskutečňovat jednotlivé činnosti, ke kterým se dle této smlouvy 
zavázal, s veškerou potřebnou odbornou péčí podle pokynů příkazce a v souladu s jeho zájmy. 
Příkazník je povinen oznámit příkazci všechny okolnosti, které zjistil při uskutečňování 
předmětných činností a které mohou mít vliv na změnu pokynů příkazce. Od příkazcových 
pokynů se příkazník nesmí odchýlit s výjimkou bezprostředně hrozícího nebezpečí vzniku 
nevratné škody.  
 



2. Příkazník je povinen předmětné fotografické činnosti dle této smlouvy realizovat osobně. 
Příkazník odpovídá za škodu na věcech převzatých od příkazce a na věcech převzatých od 
třetích osob v souvislosti s touto smlouvou, avšak s výjimkou škody, kterou nemohl odvrátit 
ani při vynaložení odborné péče. 

 
3.  Příkazce se zavazuje předávat příkazníkovi pokyny, věci a informace, které jsou nutné 
k uskutečnění činností sjednaných dle této smlouvy. Příkazce je oprávněn schvalovat či 
připomínkovat dílčí plnění příkazníka, zejména, nikoli však výhradně, je oprávněn vyjádřit se 
k finálnímu výběru fotografií v dokumentaci tvořící dílčí plnění dle této smlouvy. O schválení 
či připomínkách příkazce k předávané části díla bude vyhotoven písemný záznam podepsaný a 
datované oběma smluvními stranami. 

 
4. Příkazník se zavazuje provádět veškerou fotografickou činnost (tj. všechna dílčí plnění 
dle této smlouvy) v požadovaném rozsahu a v požadované formě.  

 
5. Příkazník si k provádění fotografické činnosti (k plnění dle této smlouvy) veškerý 
fotomateriál a příslušenství k němu potřebné pořizuje sám, na své náklady, bez nároku na 
náhradu s tím souvisejících vzniklých nákladů. Tato okolnost je promítnuta do odměny dle 
článku IV. této smlouvy. 

 
6. Fotografické práce budou prováděny částečně na přístrojích a zařízeních fotoateliéru 
příkazce, které příkazníkovi budou za tímto účelem poskytnuty bezplatně a částečně na 
vlastním zařízení příkazníka. Tato okolnost je promítnuta do odměny dle článku IV. této 
smlouvy. 

 
7. Kontaktní osobou je za příkazce pro Oddělení uměleckých sbírek …, tel: …, email: …, 
tel: …, email: … , dále pro Oddělení kultury: …, tel: …, email: … a pro Odbor marketingu: …, 
tel.: …, email: …. 
 
 Kontaktní osobou je za příkazníka: …, tel.: …, e-mail: … 
 
Smluvní strany sjednávají, že si budou písemnosti dle této smlouvy zasílat na výše uvedené 
kontakty či na adresu sídla smluvní strany. Změnu kontaktních osob si smluvní strany sdělí bez 
zbytečného odkladu písemným oznámením. 
 
 

VI. 
Licence, výhrada autorského práva 

 
1. Dílo specifikované v článku III. této smlouvy je autorským dílem dle ustanovení § 2 
autorského zákona, v platném znění. 

 
2. Příkazník se zavazuje poskytovat touto smlouvou příkazci oprávnění k výkonu práva 
autorské dílo užít, a to ode dne účinnosti této smlouvy (viz článek VII. odst. 1 této smlouvy) a 
v rozsahu níže uvedeném. Autorské dílo se pro potřeby této smlouvy specifikuje shodně 
s ustanovením článku III. této smlouvy. 
 
3. Příkazník prohlašuje, že každé jeho jednotlivé autorské dílo bude nezávislé, bez vad a 
jeho použitím dle této smlouvy nebude porušeno žádné právo třetí osoby ani právní předpis. 
Příkazník odpovídá příkazci za škodu, která by mu vznikla v případě nepravdivosti tohoto 



prohlášení (resp. v případě, že autorské dílo vzniklé na základě této smlouvy by bylo v rozporu 
s prohlášením příkazníka uvedeným v tomto odstavci). 

 
4. Převzetím autorského díla vzniklého na základě této smlouvy, včetně jeho hmotného 
nosiče, se jeho vlastníkem stává příkazce. 
 
5. Příkazník touto smlouvou poskytuje příkazci licenci k užití díla vytvořeného na 
základě této smlouvy, a to jako celku nebo jeho jednotlivým částem, a to v rozsahu dále 
uvedeném (jednotlivé způsoby užití díla jsou definovány autorským zákonem): 

a) licence není omezena na území České republiky; 
b) licence není časově omezená a poskytuje se na celou dobu trvání majetkových 

autorských práv k dílu; 
c) Licence se poskytuje k následujícím způsobům užití díla definovaným autorským 

zákonem (§12 autorského zákona), a to jak pro nekomerční, tak i pro komerční účely 
nabyvatele: 

- rozmnožování jakoukoliv technikou, v neomezeném nákladu a v libovolném 
formátu (§13 autorského zákona); 

- rozšiřování rozmnoženin jakýmkoliv způsobem (§14 autorského zákona); 
- vystavování díla (§17 autorského zákona); 
- sdělování díla veřejnosti všemi obvyklými způsoby, zejména počítačovou nebo 

obdobnou sítí (zejména Internet) (§18 – §23 autorského zákona); 
- zpracování díla a spojení s dílem jiným. 

Příkazce je oprávněn užít dílo dle této smlouvy ke komerčním i nekomerčním účelům a 
je rovněž oprávněn poskytnut autorské dílo dle této smlouvy k užití dalším osobám (jak 
pro komerční, tak nekomerční účely);   

d) licence se poskytuje jako výhradní (tj. příkazník není oprávněn poskytnout licenci 
třetí osobě). 

e) příkazník není oprávněn bez souhlasu příkazce poskytnout ani postoupit práva z licence 
třetí osobě. 

f) příkazce není povinen licenci využít. 
 
Příkazník udělí příkazci výslovný, teritoriálně, časově a způsoby užití neomezený souhlas 
k prezentaci díla či jeho části, jako součást prezentačních a publikačních aktivit příkazce a jeho 
autorů. 
 
6. Odměna (úplata) za poskytnutí licence je součástí ceny za vytvoření autorského díla, resp. 
za každé uskutečněné dílčí plnění (fotografickou činnost) dle článku IV. této smlouvy. 
 
7. Příkazce uděluje příkazníkovi výslovný, teritoriálně, časově a způsoby užití neomezený 
souhlas k prezentaci díla či jeho části, jako součást prezentačních a publikačních aktivit 
příkazníka. Toto ustanovení má zvláštního povahu vzhledem k ustanovením této smlouvy, která 
upravují rozsah licence (odstavec 5 tohoto článku).  
 
8. Příkazce je povinen opatřit rozmnoženiny díla na obvyklém místě výhradou autorského 
práva obsahující značku C v kruhu, údaj o nositeli autorského práva, který je oprávněn 
vykonávat autorské právo k dílu, a údaj o roku zveřejnění díla. Tato výhrada musí znít takto: 
„© Správa Pražského hradu. Foto: Vasil Stanko, uvedení roku pořízení fotografie“. Jazykové 
mutace jsou přípustné. 

 
 
 



VII. 
Trvání smlouvy 

 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
nabývá dnem 1. 4. 2022, nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv (případně i její 
změny) zajistí příkazce. Tato smlouva je platná a závazná i pro právní nástupce smluvních stran. 
 
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu tří let, tj. do 31. 3.  2025. Před 
tímto datem je možné smlouvu ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí 
kterékoli ze smluvních stran, a to i bez uvedení důvodu, která musí být písemná. Výpovědní 
doba se sjednává v déle jednoho měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně. Tato smlouva může být 
ukončena i před uplynutím doby určité, pokud se dříve vyčerpá smluvený maximální finanční 
objem za předmět plnění dle článku IV. odst. 6 této smlouvy.  

 
3. Smluvní strany se dohodly, že nebude-li příkazník plnit své závazky, k nimž se dle této 
smlouvy zavázal, řádně a čas, je příkazce oprávněn od této smlouvy odstoupit s okamžitou 
platností. Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká, když projev vůle oprávněné strany 
odstoupit od smlouvy je doručen druhé smluvní straně. 
 

 
VIII. 

Závěrečná ujednání 
 
1. Smluvní strany sjednávají, že si budou písemnosti dle této smlouvy zasílat na kontakty, 
které jsou pro konkrétní jednání uvedené v této smlouvě či na adresu sídla smluvní strany. 
Smluvní strany také sjednávají, že si mohou platně zasílat jakákoli písemná právní jednání dle 
této smlouvy i do příslušné datové schránky formou datové zprávy (je třeba aktivace služby 
poštovní datová zpráva). Takové doručení, je-li v souladu s platnými právními předpisy, se 
považuje za platné doručení písemnosti dle této smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, že i 
pro tento případ mezi sebou ohledně doby doručení uplatní domněnku doby dojití stanovenou 
v § 573 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 
2. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez jeho předchozího písemného souhlasu a 
ani tyto informace nepoužijí pro jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy, a to po celou 
dobu trvání smlouvy i po jejím skončení, a to až do doby, než se tyto informace stanou obecně 
známé. To neplatí v případě, kdy smluvním stranám vznikne povinnost výše uvedené informace 
poskytnout podle obecně závazných právních předpisů, a dále, bude-li o tyto informace 
příkazce požádán svým zřizovatelem. Smluvní strany sjednávají, že smlouva může být v celém 
jejím znění zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. 

 
3. Vyskytnou-li se události, které jedné smluvní straně nebo oběma smluvním stranám 
částečně nebo úplně znemožní plnění jejich povinností dle této smlouvy, jsou povinny se o tom 
bez zbytečného prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění 
této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro smluvní stranu, která se porušení smlouvy 
v tomto bodě nedopustila. 



4. Tato smlouva je platná a závazná i pro právní nástupce smluvních stran. Případný spor 
v rámci realizace či výkladu této smlouvy se smluvní strany zavazují řešit u místně příslušného 
soudu příkazce dle jeho sídla v Praze. 

 
5. Smluvní strany prohlašují, že pokud si navzájem a v nezbytném rozsahu, ve snaze zajistit 
řádné plnění závazků z této smlouvy poskytnou osobní údaje fyzických osob, tak obě smluvní 
strany jako správci osobních údajů  zaručují, že takové osobní údaje budou evidovat, uchovávat 
a zpracovávat pouze za účelem plnění smluvních ujednání této smlouvy, v souladu s článkem 
6. odst. (1) písm. b) Nařízení Evropského parlamentu a Rady Evropské unie 2016/679 ze dne 
27.4.2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) a dále v souladu se zákonem č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Všeobecné nakládání a zpracování osobních údajů 
vyplývá rovněž ze směrnice SPH č. 01/02/2018, která bude příkazníkovi poskytnuta na 
vyžádání. 

 
6. Při řešení sporných otázek bude přihlédnuto k příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník v platném znění a zákona č. 121/2000, o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
7. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží 
příkazník a dva stejnopisy příkazce. 

 
8. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou vzestupně 
číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci stran smlouvy na jedné listině. Tyto 
dodatky se stávají nedílnou součástí této smlouvy. Bez dodržení těchto podmínek není změna 
smlouvy platná. 

 
9. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejích pravé a svobodné vůli, je 
uzavřena jasně a srozumitelně a podepsaní zástupci prohlašují, že jsou oprávněni se za smluvní 
stranu zavazovat. 

 
10. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných 
písemných dodatků, za předpokladu úplné bezvýhradné shody na jejich obsahu, bez připuštění 
byť nepatrných odchylek, podepsaných oběma oprávněnými zástupci smluvních stran. 
Jakákoliv ústní ujednání o změnách této smlouvy budou považována za právně neplatná a 
neúčinná. 
 
 
 
V Praze dne………………..................                                 V Praze dne……………………… 
 
 
 
_______________________________ ___________________________ 
 MgA. Jaromír Herskovič Ing. Ivo Velíšek, CSc. 
                   jednatel                  ředitel 
      HERAFILM s.r.o.   Správa Pražského hradu 
               příkazník           příkazce 


	Preambule
	Smluvní strany
	Účel smlouvy
	Předmět smlouvy
	Smluvní cena a platební podmínky
	Závěrečná ujednání

